
2015群馬県大会R4
開催日： 2015年 10月 18日
コース：軽井沢モーターパーク
クラス：ＮＢ ＯＰＥＮ

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 28 濱先 陽心 T.E.SPORT　Jr 14 CRF250R 1 1 10 10 20
2 2 安孫子 直樹 24 KX250F 2 2 9 9 18
3 9 高橋 勇帆 FFF-Racing&YRP 16 CRF250R 3 3 8 8 16
4 3 山口 元 レーシングチーム鷹 35 YZ250F 4 6 7 5 12
5 78 小林 将人 HOKOSOｈ－RT 25 RM-Z250 6 5 5 6 11
6 106 田崎 徹 SHOOT DOWN 40 CRF250R 8 4 3 7 10
7 72 田村 博文 RTモトテイスト 46 CRF450R 5 8 6 3 9
8 24 橋口 元 フレアライン 40 YZ250F 7 7 4 4 8
9 47 降幡 友哉 ＬＩＦＥ　ＳＴＯＲＹ 27 CRF250R 11 9 0 2 2
10 89 舛添 純介 RT WEAPON 20 CRF250R 9 11 2 0 2
11 5 望月 崚雅 18 KX250F 13 10 0 1 1
12 77 寿賀 亮介 SRF関東オートスポーツ清水 17 RM125 10 12 1 0 1
13 91 金子 秀樹 31 CRF250R 12 13 0 0 0

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 28 濱先 陽心 T.E.SPORT　Jr 14 CRF250R 7 10
2 2 安孫子 直樹 24 KX250F 7 9
3 9 高橋 勇帆 FFF-Racing&YRP 16 CRF250R 7 8
4 3 山口 元 レーシングチーム鷹 35 YZ250F 7 7
5 72 田村 博文 RTモトテイスト 46 CRF450R 7 6
6 78 小林 将人 HOKOSOｈ－RT 25 RM-Z250 7 5
7 24 橋口 元 フレアライン 40 YZ250F 7 4
8 106 田崎 徹 SHOOT DOWN 40 CRF250R 7 3
9 89 舛添 純介 RT WEAPON 20 CRF250R 7 2
10 77 寿賀 亮介 SRF関東オートスポーツ清水 17 RM125 7 1
11 47 降幡 友哉 ＬＩＦＥ　ＳＴＯＲＹ 27 CRF250R 7 0
12 91 金子 秀樹 31 CRF250R 7 0
13 5 望月 崚雅 18 KX250F 2 0

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周

1 28 28 28 28 28 28 28
2 2 5 2 2 2 2 2
3 9 2 9 9 9 9 9
4 72 9 5 3 3 3 3
5 78 72 72 72 72 72 72
6 89 106 3 24 24 78 78
7 3 78 78 78 78 24 24
8 106 89 24 47 106 106 106
9 47 3 47 106 77 89 89
10 24 24 77 77 89 77 77
11 77 47 106 89 47 47 47
12 91 77 89 91 91 91 91
13 91 91

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 28 濱先 陽心 T.E.SPORT　Jr 14 CRF250R 7 10
2 2 安孫子 直樹 24 KX250F 7 9
3 9 高橋 勇帆 FFF-Racing&YRP 16 CRF250R 7 8
4 106 田崎 徹 SHOOT DOWN 40 CRF250R 7 7
5 78 小林 将人 HOKOSOｈ－RT 25 RM-Z250 7 6
6 3 山口 元 レーシングチーム鷹 35 YZ250F 7 5
7 24 橋口 元 フレアライン 40 YZ250F 7 4
8 72 田村 博文 RTモトテイスト 46 CRF450R 7 3
9 47 降幡 友哉 ＬＩＦＥ　ＳＴＯＲＹ 27 CRF250R 7 2
10 5 望月 崚雅 18 KX250F 6 1
11 89 舛添 純介 RT WEAPON 20 CRF250R 6 0
12 77 寿賀 亮介 SRF関東オートスポーツ清水 17 RM125 6 0
13 91 金子 秀樹 31 CRF250R 6 0

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周

1 28 28 28 28 28 28 28
2 2 2 2 2 91 91 5
3 78 106 9 9 2 2 89
4 106 9 106 106 9 9 77
5 9 78 78 78 106 106 91
6 24 24 24 24 78 78 2
7 47 89 89 89 24 24 9
8 89 47 3 3 89 3 106
9 3 3 47 47 3 72 78
10 72 72 72 72 72 47 3
11 5 5 5 5 47 24
12 77 77 77 77 5 72
13 91 91 91 77 47


